
596

1,848

2,139

1,086

236

396

1,167

605

5,902

3,205

4,113

4,099

3,481

－

－

314

1,031

1,212

540

128

255

659

379

3,066

1,575

2,251

2,216

1,979

－

－

282

817

927

546

108

141

508

226

2,836

1,630

1,862

1,883

1,502

－

－

辦理單位

台灣就業通

新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

縣市就業服務據點

北基宜花金馬分署

桃竹苗分署

中彰投分署

雲嘉南分署

高屏澎東分署

原住民族委員會

國軍退除役官兵輔導委員會

226

1,202

1,390

5,098

4,446

305

922

5,102

10,184

177

710

923

1,965

2,349

234

628

2,885

5,735

49

492

467

3,133

2,097

71

294

2,217

4,449

職業

民意代表、主管及經理人員

專業人員

技術員及助理專業人員

事務支援人員

服務及銷售工作人員

農、林、漁、牧業生產人員

技藝有關工作人員

機械設備操作及組裝人員

基層技術工及勞力工及其他

28,875

－
691

3,010
3,752
2,910
3,219
3,764
3,572
2,951
2,548
1,715
743
－

15,606

－
386

1,729
2,090
1,576
1,693
1,994
1,843
1,536
1,377
955
427
－

13,269

－
305

1,281
1,662
1,334
1,526
1,770
1,729
1,415
1,171
760
316
－

總 計
年齡

未滿15歲
15~19歲
20~24歲
25~29歲
30~34歲
35~39歲
40~44歲
45~49歲
50~54歲
55~59歲
60~64歲
65歲以上
未歸類

中華民國112年

本部勞動力發展署。

－按性別、年齡、職業、辦理單位分
身心障礙者就業服務之有效求職推介就業人數

單位：人次

項 目 別 身心障礙者
男 女

資料來源：


